Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  17  февраля  2012 года                                                                              № 153

Об установлении предельных размеров
земельных участков, бесплатно предоставляемых
в собственность отдельным категориям граждан
из земель, находящихся в государственной
или муниципальной собственности на
территории городского округа — город Галич
Костромской области

В  соответствии  со  статьей  33  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  Законом
Костромской  области  от  22.10.2010  года  №672-4-ЗКО  «О  бесплатном  предоставлении  в
собственность земельных участков отдельным категориям граждан», в целях эффективного и
рационального управления и распоряжения землями на территории городского округа — город
Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Установить на территории городского округа — город Галич Костромской области
предельные  размеры  земельных  участков,  бесплатно  предоставляемых  в  собственность
отдельным категориям граждан, перечень которых определен Законом Костромской области от
21.10.2010  года  №672-4-ЗКО  «О  бесплатном  предоставлении  в  собственность  отдельным
категориям  граждан  земельных  участков  на  территории  Костромской  области»,  из  земель,
находящихся в государственной или муниципальной собственности:

1.1. для ведения личного подсобного хозяйства от 100 кв. метров до 1500 кв. метров;
1.2.  для  индивидуального  жилищного  строительства  от  300  кв.  метров  до  1500  кв.

метров.
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                           А. П. Белов

	Костромская область
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е

	Об установлении предельных размеров